АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.12.2020

                          №  521                                    г. Алейск
О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование структуры собственности муниципального образования  Алейский  район Алтайского края  на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением  Администрации района от 07.11.2017 №497

 На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением Администрации района от 25.10.2013 № 603 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Алейского района Алтайского  края», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в муниципальную программу «Совершенствование структуры  собственности муниципального образования  Алейский  район Алтайского края  на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением  Администрации района от 07.11.2017 №497:

1.1. В Паспорте программы:
- в графе «Общий объем финансирования программы за счет районного бюджета – 2092,64 тыс.рублей» цифру «2092,64» заменить цифрой «2026,33»;

- в строке «2020год» цифру «960,0» заменить цифрой «893,69»;

1.2. В приложении 3:
- в строке «Цель: Формирование собственности муниципального района на земельные участки, оптимизация структуры собственности и повышение эффективности ее использования» в графе 2020г. цифру «960,0» заменить цифрой «893,69»;
- в строке «Задача 3. Подготовка документации, необходимой для учета объектов недвижимости, управления ими и осуществления сделок с ними»  в графе 2020г. цифру «900,0» заменить цифрой «833,69»;

2. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам, председателя  комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Г.В. Гранкину.

Глава района                                                                                                     С.Я. Агаркова
Заместитель главы Администрации района

по финансово-экономическим вопросам
________________Г.В. Гранкина

Щур Н.В.

66324